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Terrassen

Preisliste 2023




Modell Malte
mit
Friesenzaun

Terras§e 250 cm breit
ohne Uberdachung

T250360
T250480
T250600
T250720
T250840
T250960
T250MOD
TSAS120

250 x 360 cm

250 x 480 cm

250 x 600 cm

250 x 720 cm

250 x 840 cm

250 x 960 cm

Erweiterung 250 x 120 cm
Erweiterung Podest 120 x 120 cm

Terrasse 250 cm breit

teiliiberdacht
T2503605C240
T2504805C240
T250600SC360
T2507205C480
T2508405C480
T2509605C480

250 x 360 cm, 240 cm Uberdacht
250 x 480 cm, 240 cm Uberdacht
250 x 600 cm, 360 cm Uberdacht
250 x 720 cm, 480 cm Uberdacht
250 x 840 cm, 480 cm Uberdacht
250 x 960 cm, 480 cm Uberdacht

Terrasse 250 cm breit
komplett iiberdacht

T250360C
T250480C
T250600C
T250720C
T250840C
T250960C
TSAS120C

250 x 360 cm, komplett Gberdacht
250 x 480 cm, komplett Gberdacht
250 x 600 cm, komplett Gberdacht
250 x 720 cm, komplett Gberdacht
250 x 840 cm, komplett Gberdacht
250 x 960 cm, komplett Gberdacht

Erweiterung Podest 120 x 120 cmm m. Dach

Terras§e 300 cm breit
ohne Uberdachung

T300360
T300480
T300600
T300720
T300840
T300960
T300MOD
TSAS120

300 x 360 cm

300 x 480 cm

300 x 600 cm

300 x 720 cm

300 x 840 cm

300 x 960 cm

Erweiterung 300 x 120 cm
Erweiterung Podest 120 x 120 cm

Terrasse 300 cm breit

teiliiberdacht
T3003605C240
T3004805C240
T300600SC360
T3007205C480
T3008405C480
T3009605C480

300 x 360 cm, 240 cm Uberdacht
300 x 480 cm, 240 cm Uberdacht
300 x 600 cm, 360 cm Uberdacht
300 x 720 cm, 480 cm Uberdacht
300 x 840 cm, 480 cm Uberdacht
300 x 960 cm, 480 cm Uberdacht

ohne MwsSt.
1.661,00 €
1.999,25 €
2.338,41 €
2.677,58 €
3.016,75 €
3.355,00 €

339,16 €

288,75 €

ohne MwsSt.
2.302,66 €
2.641,83 €
3.246,83 €
3.899,50 €
4.239,58 €
4.578,75 €

ohne MwsSt.
2.623,50 €
3.277,08 €
3.821,58 €
4.420,16 €
5.016,00 €
5.544,00 €

596,75 €

ohne MwsSt.
1.985,50 €
2.369,58 €
2.754,58 €
3.138,66 €
3.522,75 €
3.907,75 €

384,08 €

288,75 €

ohne MwsSt.
3.068,08 €
3.451,25 €
4.112,16 €
4.823,50 €
5.206,66 €
5.590,75 €

inkl.

inkl.

19 % MwsSt.
1.976,59 €
2.379,11 €
2.782,71 €
3.186,32 €
3.589,93 €
3.992,45 €

403,60 €

343,61 €

19 % MwsSt.
2.740,17 €
3.143,77 €
3.863,72 €
4.640,41 €
5.045,10 €
5.448,71 €

inkl.19% Mwst.

inkl.

inkl.

3.121,97 €
3.899,72 €
4.547,68 €
5.259,99 €
5.969,04 €
6.597,36 €

710,13 €

19 % MwsSt.
2.362,75 €
2.819,80 €
3.277,95 €
3.735,01 €
4.192,07 €
4.650,22 €

457,05 €

343,61 €

19 % MwsSt.
3.651,01 €
4.106,99 €
4.893,47 €
5.739,97 €
6.195,93 €
6.652,99 €



Terrasse 300 cm breit
komplett iiberdacht

T300360C
T300480C
T300600C
T300720C
T300840C
T300960C
TSAS120C

300 x 360 cm, komplett Gberdacht
300 x 480 cm, komplett Gberdacht
300 x 600 cm, komplett Gberdacht
300 x 720 cm, komplett Gberdacht
300 x 840 cm, komplett Gberdacht
300 x 960 cm, komplett Gberdacht

Erweiterung Podest 120 x 120 cmm m. Dach

Planenteile - Seite

TIJOUE250

TIJOUE300

TIOUEP

250 cm mit Fenster

zuzuglich Rollo

Ausfihrung komplett transparent
300 cm mit Fenster

zuzuglich Rollo

Ausfihrung komplett transparent
optional Tur, Aufpreis

Planenteile - Front

TFAC240

TFAC360

TFAC480

TFAC600

TFAC720

TFAC840

TFAC960

TFACPORT

Modell
Bahamas
mit
Friesenzaun

240 cm mit Fenster

zuzuglich Rollo

Ausfihrung komplett transparent
360 cm mit Fenster

zuzuglich Rollo

Ausfihrung komplett transparent
480 cm mit Fenster

zuzuglich Rollo

Ausfihrung komplett transparent
600 cm mit Fenster

zuzuglich Rollo

Ausfihrung komplett transparent
720 cm mit Fenster

zuzuglich Rollo

Ausfihrung komplett transparent
840 cm mit Fenster

zuzuglich Rollo

Ausfihrung komplett transparent
960 cm mit Fenster

zuzuglich Rollo

Ausfihrung komplett transparent
optional Tur, Aufpreis

Standard-Preisliste

zzgl.

Erweiterung Podest 120 x 120 cm

[l
L}

ohne MwsSt.
3.355,00 €
4.162,58 €
4.851,00 €
5.446,83 €
6.130,66 €
6.747,58 €

709,50 €

ohne MwsSt.
467,50 €
74,25 €
118,25 €
494,08 €
74,25 €
202,58 €
126,50 €

456,50 €
74,25 €
106,33 €
626,08 €
111,83 €
212,66 €
846,08 €
148,50 €
273,16 €
1.075,25 €
186,08 €
324,50 €
1.234,75 €
222,75 €
439,08 €
1.424,50 €
260,33 €
527,08 €
1.630,75 €
297,00 €
599,50 €
126,50 €

288,75 €
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inkl.19 % MwsSt.

3.992,45 €
4.953,47 €
5.772,69 €
6.481,72 €
7.295,49 €
8.029,62 €

844,31 €

inkl.19 % MwsSt.

556,33 €

88,36 €
140,72 €
587,95 €

88,36 €
241,07 €
150,54 €

543,24 €
88,36 €
126,53 €
745,03 €
133,07 €
253,07 €
1.006,83 €
176,72 €
325,06 €
1.279,55 €
221,43 €
386,16 €
1.469,35 €
265,07 €
522,50 €
1.695,16 €
309,79 €
627,22 €
1.940,59 €
353,43 €
713,41 €
150,54 €

343,61 €



Modell
Maledives
mit

St. Andreas
Kreuz

Standard-Preisliste
Kalkulation wie folgt

Terrasse 1 + Terrasse 2

Modell

mit Rampe
und
Friesenzaun

PMR1 rechts oder links
PMR2 rechts oder links

Terrasse Malte

300 x 360/480/600/720 cm
zzgl. Rampe PMR1

rechts oder links

Terrasse Malte

300 x 360/480/600/720 cm
zzgl. Rampe PMR2

rechts oder links

ohne MwsSt. inkl.19 % MwsSt.
2.061,84 € 2.453,59 €
2.061,84 € 2.453,59 €

weitere Optionen

St. Andreas Kreuz, per Stlick

Gelander Holz mit Edelstahl
per Stlick

Gelander geschlossen
per Stlick

Gelander geschlossen hoch
per Stlick
(2 Stlck fur die schmale Seite)

Fahrgestellverkleidung 300 x 44 cm,

per Stlick

ohne MwSt. inkl.19 % MwSt

20,02 € 23,82 €
103,09 € 122,68 €
20,31 € 24,16 €
73,41 € 87,36 €
79,20 € 94,25 €



weitere Optionen ohne MwsSt. inkl.19 % MwSt

MP3M freistehende Treppe, 3 Stufen 181,50 € 215,99 €
Erweiterung Treppe, Entfall 1 Stlick

ESC3M Fahrgestellverkleidung, 1 Stlick Gelander 92,58 € 110,17 €

ESC2MP Treppe Panomarique, 2 Stufen 120 cm 53,16 € 63,26 €

ESC3MP Treppe Panomarique, 3 Stufen 120 cm 88,91 € 105,81 €

JKITRAMPE3 Handlauf, links oder rechts 92,58 € 110,17 €

TPORT Pforte 120 cm mit 2 Scharnieren 97,16 € 115,62 €

héhenverstellbare FliBe, per Stick

TNIV1 50 - 80 mm . 4,40 € 5,24 €

TNIV2 80 - 140 mm

5,50 € 6,55 €

TNIV3 140 - 230 mm 6,60 € 7,85 €

Alle Preisangaben ab Werk Beuvry (Frankreich)
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